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Liitteen mukainen seurantaraportti on laadittu maakuntahallitukselle 
tiedoksi maakuntastrategia 2022–2025 edistämisen tilannekatsauksena. 
Seurantaraportti käsittelee strategia- ja ohjelmatyön etenemistä, 
keskittyen strategian keskeisiin painopisteisiin: vetovoima ja 
uudistuminen. Raportissa arvioidaan, miten strategiset tavoitteet ovat 
toteutuneet ja mitkä ovat olleet keskeiset toimenpiteet raportointikauden 
aikana. 
 
Päijät-Hämeen maakuntastrategia 2022–2025 sisältää maakunnan 
strategiset painotukset, maakuntaohjelman ja älykkään erikoistumisen 
strategian. Strategia ohjaa maakunnan kehittämistä ja erityisesti alue- ja 
rakennepolitiikan ohjelman käyttöä alueella. 
 
Linkki strategiaan: https://paijat-hame.fi/maakuntastrategia/   
Maakuntastrategian valmistelua tehtiin vuosina 2020–2021, jolloin 
valmistelun aikana maailmaa ravisteli COVID-19-pandemia. Kansallisesti ja 
kansainvälisesti rakennettiin elpymisohjelmia ja rahoituksia. Vuonna 2022 
Venäjä jatkoi vuonna 2014 alkanutta sotaansa ja hyökkäsi laajasti 
Ukrainaan, mikä on tuonut energiamuutoksen ja epävarmuutta maailman 
poliittiseen- ja talouskehitykseen. 
 
Maakuntastrategian toteuttaminen on edennyt pääosin suunnitellusti, 
mutta tietyillä alueilla, kuten työttömyyden vähentämisessä, 
väestönkasvussa ja kierrätysasteessa, tarvitaan lisätoimia.  
Strategian keskeiset tavoitteet vetovoiman ja uudistumisen edistämiseksi 
ovat vahvalla pohjalla, ja jatkotoimenpiteet kohdennetaan erityisesti 
näiden tavoitteiden saavuttamiseen. Valitut kärjet ovat edelleen yleisesti 
tunnustettu ja tunnistettu varsin osuviksi kasvun mahdollistajiksi alueen 
vetovoiman ja uudistumisen kannalta. Kärkityön vahvistamisella luodaan 
edelleen uusia työpaikkoja ja vahvistetaan vetovoimaa. Työllisyyden 
kehittämiseksi on laadinnassa työllisyyden edistämisohjelma.  
 
Seurantatyön sekä uuden maakuntaohjelman ja strategian valmistelun 
tueksi on käynnistetty neljän maakunnan vertaisarviointiprosessi.  
Arviointiprosessi toteutetaan syksyn 2024 aikana niin, että arviointi on 
valmis ja dokumentoitu 30.11.2024 mennessä.  
Vuosien 2024–2025 aikana laaditaan uusittu maakuntastrategia laaditun 
osallistumis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti.  
 

 
Valmistelija Asian on valmistellut kehittämisjohtaja Juha Hertsi, puh. 044 3719 442. 
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2022–2025 seurantaraportin tiedoksi. 
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